
ZARZĄDZENIE NR 222/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 1 lipca 2019 r. 

 

w sprawie dodatkowego wynagrodzenia nauczycieli akademickich za udział w pracach 

związanych z postępowaniem rekrutacyjnym 

 

Na podstawie § 44 ust. 1 Statutu APS stanowiącego załącznik do uchwały Senatu APS nr 

104/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r., zarządzam, co następuje: 

§1 

Nauczycielom akademickim biorącym udział w Komisji Rekrutacyjnej przyznaje się 

dodatkowo wynagrodzenie w wysokości: 

1) Przewodniczącemu – 2000 złotych brutto 

2) Sekretarzowi – 2000 złotych brutto 

3) Członkowi Komisji – 1800 złotych brutto 

§2 

Nauczycielom akademickim biorącym udział w Przedmiotowym Zespole Egzaminacyjnym 

przyznaje się dodatkowo wynagrodzenie w wysokości: 

1)  700 złotych brutto za sprawdzenie do 50 prac pisemnych  

2) 160 zł brutto za każdą rozpoczętą liczbę 10 kolejnych prac pisemnych powyżej 50 prac 

pisemnych, których mowa w pkt. 1 

 

§3 

Nauczycielom akademickim biorącym udział w Zespole ds. Rozpatrywania Odwołań przyznaje 

się dodatkowo wynagrodzenie w wysokości 1600 złotych brutto. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


